el artículo 45 fracción I, inciso n) de la Ley del Municipio Libre del Estado de Colima. r 
I.3. Que tiene su domicilio en la finca marcada en la Avenida J. Merced Cabrera No. 55, Colo ia 
Centro, del municipio de Villa de Álvarez, Colima, C.P. 28970. 

I.4. Que la estructura financiera de la(s) obra(s) es de $8,499,994.55 {OCHO MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
PESOS 55/100 M.N.). 

I.5. Que dicha estructura financiera será cubierta por las erogaciones que se deriven del 
presente contrato con recursos económicos provenientes FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (2025), conforme al presupuesto autorizado por el H.